
15.30 

15.45 

16.00 

16.15 

16.30 

CRONOPROGRAMMA 

delle Celebrazioni per 1 'Inizio del Ministero Episcopale di 

Sua Eccellenza Reverendissima 

MONS. CIRO MINIERO 

Arcivescovo Metropolita di Taranto 

Domenica 1 ottobre 2023 

16.50 

Prelevamento dell'Arcivescovo dal Seminario Arcivescovile 

Arrivo dell'Arcivescovo all'Autorità Portuale 

Saluto informale delle Massime Autorità 

Imbarco 

Sbarco al Canale Navigabile del Castello 

Indirizzo di saluto da parte dell'Ammiraglio 

Comandante in Capo di Marina Sud 

Indirizzo di saluto dell'Arcivescovo 

Benedizione del mare e della gente di mare 

Trasferimento in Piazza Castello 

Accoglienza dell'Arcivescovo da parte delle famiglie 

Corteo in preghiera verso la Cattedrale 

Arrivo in Cattedrale 

Accoglienza da parte del Capitolo Metropolitano, 

Adorazione del Ss.mo Sacramento e Venerazione delle Reliquie del Patrono 

Preghiera sulle tombe dei Predecessori 

Insediamento alla Cattedra 

Indirizzo di saluto da parte del Sindaco di Taranto 

Indirizzo di saluto dell'Arcivescovo 

Preghiere delle famiglie per l'Arcivescovo 

Preghiera dell'Arcivescovo per le famiglie 

Benedizione 

Trasferimento in Concattedrale 

Arrivo in Concattedrale 

Accoglienza da parte del Capitolo Metropolitano 

Ceìebrazione Eucaristica 

18.05 

18.15 

18.30 




