CRONOPROGRAMMA

delle Celebrazioni per l'Inizio del Ministero Episcopale di

Sua Eccellenza Reverendissima

Mons. Ciro Miniero

Arcivescovo Metropolita di Taranto

Domenica 1 ottobre 2023

15.30	Prelevamento dell'Arcivescovo dal Seminario Arcivescovile
15.45	Arrivo dell'Arcivescovo all'Autorità Portuale
	Saluto informale delle Massime Autorità
16.00	Imbarco
16.15	Sbarco al Canale Navigabile del Castello
	Indirizzo di saluto da parte dell'Ammiraglio
	Comandante in Capo di Marina Sud
	Indirizzo di saluto dell'Arcivescovo
	Benedizione del mare e della gente di mare
16.30	Trasferimento in Piazza Castello
	Accoglienza dell'Arcivescovo da parte delle famiglie
	Corteo in preghiera verso la Cattedrale
16.50	Arrivo in Cattedrale
	Accoglienza da parte del Capitolo Metropolitano,
	Adorazione del Ss.mo Sacramento e Venerazione delle Reliquie del Patrono
	Preghiera sulle tombe dei Predecessori
	Insediamento alla Cattedra
	Indirizzo di saluto da parte del Sindaco di Taranto
	Indirizzo di saluto dell'Arcivescovo
	Preghiere delle famiglie per l'Arcivescovo
	Preghiera dell'Arcivescovo per le famiglie
	Benedizione
18.05	Trasferimento in Concattedrale
18.15	Arrivo in Concattedrale
	Accoglienza da parte del Capitolo Metropolitano
18.30	Celebrazione Eucaristica